
 

平成２７年７月２７日 

国際ロータリー第２７９０地区 

2015-2016年度クラブ会長様 

ロータリー財団委員長様 

 

                          国際ロータリー第２７９０地区 

                          2015-2016年度ガバナー 櫻木英一郎      

ロータリー財団委員長  宇佐見透 

再案内、最重要メール 

地区ロータリー財団セミナー開催のご案内 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。過日 2015-2016 年度地区ロータリー財団

セミナー開催のご案内を申し上げましたが、未だに出欠の御返事を頂いておられないクラブがあり

困惑をしております。 

今セミナーは櫻木年度における財団の活動をご説明する極めて重要な会議であります。その為、 

財団委員長様には必ずご出席頂きます様、また幹事ないし会長様にも御参加をお願いしております。 

既に参加登録をいただいている多くのクラブ様には大変失礼なお話でありお詫び申しあげます。 

新年度早々ご多忙のこととは存じますが、再度ご確認頂きますようお願い申し上げます。 

その際に本メールに添付致しました『寄付・認証ロータリークラブの手引き』をプリントアウト 

頂き当日御持参頂けます様お願い申し上げます。また昨年度の補助金セミナー及び地区研修協議会

にて配布致しました財団ハンドブック(2015-16年度版)も併せて御持参頂きたくお願いします。 

何卒必ずご参加くださいます様、再度のご案内を申し上げました。 

 

記 

１ 開催日時  平成２７年８月８日(土)  

        受付開始 12:30 点鐘 13:00 閉会 17:00 

２ 開催場所  アパホテル＆リゾート東京ベイ幕張 

        〒2610021千葉市美浜区ひび野 2-3 ℡043-296-1111 

３ 参加対象  各クラブのロータリー財団委員長、クラブ幹事、クラブ会長 から２名 

４ 登 録 料  各クラブ 3,000円 ７月３１日まで振込でお願いします。 

５ 開催内容  ロータリー財団の活動について 

        各小委員会の説明とクラブ認証、寄付申請についての説明 

６ 申込締切  ７月３１日(金) 

７ 申込方法  ご案内メールにあるリンクからWEB登録をお願いします。 

８ 振 込 先  千葉銀行袖ヶ浦支店(店番号 215) 普通 3557052  

口座名義 RI2790 ロータリー財団委員会会計 平野弘和 

 

９ 問合せ先  ロータリー財団委員会副委員長 平野弘和 

        携帯 090-2665-7778 FAX 0438-41-3136(岩根保育園) 

        E-mail iwaho@lily.ocn.ne.jp 

         


